1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 126 DE 2014

  AUTÓGRAFO Nº 105 DE 2014
DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DE ÁREA DE TERRENO DOADA À EMPRESA CORTAG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA PELA LEI MUNICIPAL Nº 4.733 DE 5 DE MARÇO DE 2009.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º A área de terreno doada à empresa CORTAG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, por força da Lei Municipal nº 4.733, de 5 de março de 2009, objeto da Matrícula nº 84.194, inscrita no Cadastro Técnico Municipal sob nº 53.61.36.0331.01, fica retificada conforme as seguintes medidas, divisas e confrontações abaixo descritas:
“DA ÁREA – Mede 10,39 metros de frente para a Avenida Rainha; 225,00 metros do lado direito de quem olha da avenida para o terreno, confrontando com a empresa Limaj Ind. E Com. De Móveis Ltda.; 71,40 metros do lado esquerdo confrontando com a Área “A” (Mat. 84.193); deflete à esquerda e segue com 32,34 metros confrontando com a mesma Área “A” (Mat. 84.193); deflete à direita e segue com 112,80 metros confrontando com a empresa Cortag Indústria e Comércio Ltda.; deflete à esquerda e segue com 44,00 metros confrontando com a mesma empresa Cortag Indústria e Comércio Ltdas.; deflete à direita e confronta com a Vidraçaria Schincariol Ltda. Por uma distância de 55,50 metros; no fundo mede 61,40 metros mais 37,00 metros confrontando com Stiloaço Ind. Met. Ltda. E Coppo Ind. E Com. De Produtos Alimentícios Ltda, encerrando uma área de 11.198,14 metros quadrados.”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 02 de dezembro de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO  PIRES GONÇALVES

1º Vice-Presidente

VEREADOR  MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

2º Vice-Presidente

Cont. autógrafo nº 105/14

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

2ª Secretária

Projeto de Lei nº 126 de 2014.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]